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Název veřejné zakázky Stavební úpravy DOZP Boletice 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 08.04.2020 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 6 ze dne 12.06.2020 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 1:  

V soupisu prací, DOZP Boletice zahrada I.etapa jaro 2020, položka č. 35 s kódem 21623VD - směs 

travní luční III. – Planta Naturalis, je nulové množství. Žádám o doplnění množství do této položky. 

Upozorňujeme, že založení trávníku lučního lze pouze travní směsí luční v poměru 2g/m2, nikoliv 

travní směsí parkovou.  

Odpověď: 

Do položky č. 35 bylo doplněno množství.  

 

Dotaz 2 : 

V soupise prací nejsou uvedené velikosti keřů a trvalek, žádám o doplnění rozměrů do soupisu prací. 

Odpověď: 

V soupise prací je specifikace velikostí rostlin. Viz obrázek. 

 

 

Dotaz 3 : 

V soupise prací položka č. 73, kód 216658VD – vrbový tunel dle PD, v projektové dokumentaci není 

bližší specifikace vrbového tunelu, žádám o doplnění do projektové dokumentace. 

Odpověď: 

Dokumentace je doplněna o soubor “vizualizace, katalog mobiliáře“ kde je obrázek vrbového tunelu 

z jedné realizace tohoto prvku.  

 

Dotaz 4 : 

V projektové dokumentaci ve výpisu oken a dveří, není přesná specifikace dveří vchodových plastových. 

Žádám o doplnění informace, zda jsou dveře prosklené, částečně prosklené nebo s deskou. 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

Odpověď: 

Vstupní dveře plastové jsou s deskou. 

 

Dotazy k VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 5 ze dne 08.06.202 

 

Dotaz 5: 

Ve výkazu výměr požadujete nástěnný RACK. Dodává se do výšky 18U. Dle vašeho upřesnění je výška 

1600mm, to je 32U. To už jsou stojanové RACKy. 

Odpověď: 

Na trhu jsou nastenne 16U s pomocným prostorem určené velikosti. 

 

Dotaz 6: 

Počet PATCH panelů. Ve vašem součtu počítáte na jednom patře kabely, na jiném zásuvky. Zásuvka má 

ale dva kabely. Ve výkazu výměr je 25 zásuvek RJ45, tj. 2x25=50 kabelů. Navíc se ještě na PATCH panelu 

musí ukončit kabely od WIFI 

Odpověď: 

Ne, všechny datové zásuvky jsou dvojzásuvky, vysvětlení z 08.06.2020 je správně.  

 

 

 

Současně je zveřejněn upravený položkový soupis prací, pro část stavby „zahrada I.etapa“. 

 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 29.06.2020 do 10:00 hodin. 


